
 1 

21. ledna 2024 

3. neděle v mezidobí (Božího slova) 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

22. 01. 

Sv. Vincence, jáhna a mučedníka  

Středa 

24. 01. 

Sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 

Čtvrtek 

25. 01. 

Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 

Pátek 

26. 01. 

Sv. Timoteje a Tita, biskupů 

Sobota 

27. 01. 

Sv. Anděly Mericiové, panny 

Neděle 

28. 01. 

4. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu pokračuje v obvyklých časech; bližší informace jsou na 

webu farnosti i farní charity jakož i na nástěnce v kostele. 
 

Na dnešní neděli Božího slova napsal biskup Zdenek Wasserbauer krátké 

slovo… K možnostem přispět finančním darem na podporu biblického 

apoštolátu si je možné vzít vzadu v kostele informační letáček se složenkou i 

QR kódem. 
 

• Dnes, v neděli 21 ledna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; dík patří těm (dvěma sestrám), které je pravidelně 

připravují; během farního kafe také proběhne prodej křesťanské literatury 

• Zítra, v pondělí 22. ledna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 23. ledna: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 24. ledna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. se v rámci teologického klubu uskuteční přednáška prof. 

Jindřicha Vybírala, rektora Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze, na 

téma Sakrální architektura Jože Plečnika; všichni jsou srdečně zváni, zvlášť 

ti, co na teologický klub jindy nechodí 

• Ve čtvrtek 25. ledna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


